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Késhilli i Fakulteti t& Filologjisé Nr. Prot.: 9.//56.52 Data: 2.7 /08/202>

Mbéshtetur né nenin 76 t& Statutit t& Universitetit t& Prishtinés, daté 12.10.2012, Rregulloren me
nr. prot. 01/95, daté 24/06/2021, t& miratuar nga Senati i Universitetit t& Prishtinés “Hasan
Prishtina” dhe né zbatim t&é Konkursit me Nr.Prot: 01/217, daté& 01.06.2022, Késhilli i Fakultetit t&
Filologjisé né& mbledhjen e néntémbédhjeté, t& mbajtur mé 23.06.2022, mori

VENDIM

Késhilli i Fakultetit t& Filologjisé né mbledhjen e mbajtur me daté 23.06.2022 i ka shqyrtuar dhe
aprovuar raportet ¢ komisioneve vlerésuese t& departamenteve duke u bazuar né Rregulloren e
procedurave vlerésuese pér angazhimin e bashképunétoreve t€ jashtém né€ Universitetin e
Prishtinés me Nr.Prot: 01/95, daté 24/06/202 pér pozitat e shpallura né¢ Konkursin me Nr.Prot:
01/217, daté 01.06.2022, respektivisht pika III e kétij konkursi.

Kétij vendimi i bashkéngjiten raportet e komisioneve vlerésuese si dhe lista e kandidatéve t& cilét
jané propozuar pér angazhim.

Ndaj kétij vendimi palét e pakénaqura mund t&€ parashtrojné ankesé né Fakultetin e Filologjis€
brenda 8 (teté) ditéve nga dita marrjes s€ kétij vendimi.

Vendimi t’u dérgohet:
-Zyrés pér mésim,

- Arkivit t& fakultetit,




